BP 1175 f 073r 05 do 13-04-1368.

Willelmus gnd Jans zoen, wonend in Tongeren, verkocht aan Rodolphus gnd van Gravia een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan het woonhuis van de koper te leveren, gaande uit een hoeve waarin de verkoper thans woont, in Tongeren, welke hoeve de verkoper gekocht had van van Henricus van de Kelder, reeds belast met de grondcijzen en een b-erfcijns van 8 pond pajment.

Willelmus dictus Jans zoen commorans in Tongheren ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho dicto de Gravia hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco ad domum habitationis dicti emptoris tradendam ex quodam manso eiusdem venditoris in quo ad presens moratur sito in Tongheren predicto quem mansum idem venditor erga Henricum de Penu emendo acquisiverat ut dicebat atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido etc promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem aliam deponere exceptis censibus dominorum atque hereditario censu octo librarum pagamenti prius solvendis promittens sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073r 06 do 13-04-1368.

Elizabeth wv Johannes gnd van Enghelant de jongere verhuurde ("deed de huur over") aan Henricus zvw Thomas van Hijnen 1/3 deel in de korentiende van Rosmalen, welke tiende voornoemde wijlen Johannes,

Petrus van Hijntam en Gerardus van Ghestel hoevenaar van voornoemde Petrus voor een zeker bedrag gehuurd hadden van Gerardus Vos en zijn schoonzoon Johannes van Ghemert.

Elizabeth relicta quondam Johannis dicti de Enghelant junioris terciam partem ad se spectantem in decima bladi de Roesmalen quam decimam bladi dictus quondam Johannes Petrus de Hijntam et Gerardus de Ghestel colonus dicti Petri erga Gerardum Vos et Johannem de Ghemert eius generum ad certum terminum conduxerant ut ut dicebat locavit ulterius locacionis modo (dg: Jo) Henrico filio quondam Thome de Hijnen ab eodem ad spacium dicte locacionis perseverans quo dicti quondam Johannes Petrus et Gerardus acquisiverant possidendam et habendam promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073r 07 do 13-04-1368.

Voornoemde Henricus zvw Thomas van Hijnen beloofde voornoemde Elizabeth wv Johannes gnd van Enghelant de jongere schadeloos te houden mbt het geld dat voornoemde wijlen Johannes beloofd had aan Gerardus Vos en Johannes van Ghemert.

Solvit.

Dictus Henricus promisit super omnia quod ipse dictam Elizabeth ab<sup>1</sup> quacumque pecunia quam dictus quondam Johannes promiserat Gerardo Vos et Johanni de Ghemert coniunctim vel divisim pro se vel cum aliis (dg: occasione cuius pro) in litteris scabinorum de Busco promiserat persolvendam ut dicebat et a dampnis et expensis quitabit deliberabit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073r 08 do 13-04-1368.

Truda wv Johannes zv Petrus droeg over aan haar zoon Petrus het vruchtgebruik dat ze heeft in een stuk land gelegen in Maalstram, ter plaatse gnd Leempolen, tussen wijlen Petrus van Waderle enerzijds en Theodericus Posteel anderzijds. Voornoemde Petrus verkocht voornoemd stuk land aan Johannes zvw Johannes zv Theodericus, een allodium.

Solvit.

Truda relicta quondam Johannis filii Petri cum tutore usufructum suum etc quem habet in pecia terre sita in Maelstram in loco dicto (dg: Maels) Leempolen inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex uno et Theoderici Posteel ex alio ut dicebat Petro suo filio legitime supportavit promittens cum tutore ratam servare. Quo facto dictus Petrus dictam peciam terre hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis filii Theoderici pro vero allodio promittens warandiam tamquam de hereditate censu et aggere libera et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073r 09 do 13-04-1368.

Bernardus gnd Pelser van Littoijen verkocht aan Gerardus Vos een n-erfcijns van ?24 schelling geld, met Sint-Petrus-Stoel in Den Bosch te betalen, gaande uit een stuk land van 4½ hont, in Lithoijen, ter plaatse gnd Ertsseter, tussen voornoemde Gerardus Vos enerzijds en Henricus van Aelst anderzijds, reeds belast met 12 penning 4 muntjes b-erfeijns pajment.

Solvit.

Bernardus dictus Pelser de Littoijen hereditarie vendidit Gerardo Vos hereditarium censum ?XXIIII solidorum monete solvendum hereditarie Petri ad cathedram et ad Buscum tradendam ex pecia terre dicti venditoris #quatuor et dimidium hont terre continente# sita in parochia de Littoijen in loco dicto Ertsseter inter

hereditatem dicti emptoris et hereditatem Henrici de Aelst ex alio promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem aliam deponere exceptis duodecim (dg: solidis) #denariis# et quatuor uncis pagamenti prius solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073r 10 do 13-04-1368.

Johannes zv Theodericus van der Heijden verkocht aan Jacobus zv Jacobus gnd Lith...ghe 1/5 deel in een huis en tuin, eertijds van wijlen Heilwigis gnd van Collenberch, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, bij de plaats gnd Hamsvoert enerzijds en Elizabeth gnd Aerts anderzijds, welk 1/5 deel voornoemde wijlen Heilwigis aan voornoemde Johannes vermaakt had, belast met grondcijnzen.

Solvit.

Jo filius (dg: quondam) Theoderici van der Heijden quintam partem ad se spectantem in domo et orto qui fuerant quondam Heilwigis dicte de Collenberch sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Liemde prope locum dictum Hamsvoert ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Aerts ex alio ut dicebat scilicet dividendo domum ac ortum in quinque partes equales unam quintam partem quam (dg: dictus Joh) dicta quondam Heilwigis antedicto Johanni legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio Jacobi dicti Lith....ghe promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus dominorum exinde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073r 11 do 13-04-1368.

Johannes gnd van Erpe handschoenmaker droeg over aan Dijna wv Johannes Meelman en Arnoldus gnd Palke zijn vruchtgebruik in alle erfgoederen, die aan voornoemde Dijna en Arnoldus Palke gekomen waren na overlijden van Heilwigis gnd Palken, sv voornoemde Dijna en Arnoldus, en eertijds ev voornoemde Johannes.

Jo dictus de Erpe cyrothecarius usufructum suum quem ipse habet etc in omnibus et singulis hereditatibus que Dijne relicte quondam Jo Meelman et Arnoldo dicto Palke de morte quondam Heilwigis dicte Palken sororis dudum Dijne et A[rnoldi] uxoris quondam dicti Johannis iure successionis hereditarie sunt advolute ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportavit d[ictis] Dijne et Arnoldo Palke promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073r 12 do 13-04-1368.

Voornoemde Dijna en Arnoldus verkochten voornoemde erfgoederen aan voornoemde Johannes. Voornoemde Dijna en haar zoon Johannes Meelman voor een helft en voornoemde Arnoldus voor de andere helft beloofden lasten af ta handelen.

Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis dicti Dijna et Arnoldus cum tutore dicte Dijne dictas hereditates hereditarie vendiderunt primodicto Jo p[romittentes] cu[m] eius tutore atque cum eis Johannes dictus Meelman scilicet quod dicti Dijna et Jo 'eius Melman eius filius de una medietate atque dictus Arnoldus de altera medietate dictarum hereditatum prestabunt warandiam obligationem ex parte eorum deponent. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073r 13 do 13-04-1368.

Henricus gnd Oden zoen handschoenmaker en Theodericus gnd van Ghemert riemmaker verpachtten aan Rutgerus gnd Wendelmoden zoen van Rode een hoeve, eertijds van wijlen Johannes Zandert leerbewerker, in Sint-Oedenrode, voor een periode van 9 jaar, ingaande Pinksteren

aanstaande (zo 28-05-1368). Verpachters, en met hen Henricus, Oda en Connegundis, kv voornoemde Henricus Oden zoen, en Ancelmus zv Marcelius snijder van Ghemert beloofden garantie<sup>?</sup>. De oogst zal voor een helft van de verpachters en voor de andere helft van de pachter zijn, uitgezonderd de opbrengst van een nieuwe tuin, welke voor voornoemde Rutgherus is. De beesten zullen gemeenschappelijk zijn.

Solvit.

Henricus dictus Oden zoen cyrothecarius et Theodericus dictus de Ghemert corrigiarius quendam mansum #dictum .....# qui fuerat quondam Johannis Zandert frunitoris situm in parochia de Rode cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis [ubicumque] locorum tam in humido etc situatis dederunt Rutgero dicto Wendelmoden zoen de Rode ab eodem ad spaci[um novem] annorum a festo penthecostes proxime futuro deinceps ad ius coloni possidendum promittentes et cum eis Henricus Oda et Conneg[undis liberi] dicti Henrici Oden zoen cum suis tutoribus atque Ancelmus filius Marcelii sartoris de Ghemert in[divisi] ..... dictis novem annis durantibus tali condicione apposita quod fructus et proventus omnis et singulis ..... quovismodo in dicto manso dictis novem annis durantibus dicti Henricus et (dg: Henricus) #Theodericus# pro una medietate [et dictus Rutghe]rus pro altera medietate exceptis fructibus et proventibus unius novi orti siti ibidem quos dictus Rutgherus solus habebit [hoc eciam] apponetur quod omnes et singule bestie que erunt in dicto manso ad spacium ditorum novem annorum ipsorum erunt communes ..... (dg: Rutgherus secabit anno quolibet ditorum novem annorum in dicto manso trecenta pondera ramorum). Testes datum ut supra.